
Expediente: EXP2018/913

NOMBRAMIENTO TRIBUNAL AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO

      Ayuntamiento de El Robledo

RESOLUCION DE ALCALDIA

De  acuerdo  con  la  base  6ª  de  la  convocatoria  para  la  creación  de  una  bolsa  de  empleo  de

AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO.

En virtud de las competencias atribuidas en la Ley Reguladora de la Bases de Régimen Local.

RESUELVO:

1º  Nombrar  a  los  siguientes  miembros  de  este  Ayuntamiento  que  formarán  parte  del  Tribunal  de

selección:

 Presidente:  Dª  Joaquín  Manuel  Sánchez  Fernández,  personal  laboral  del  Ayuntamiento  de  El

Robledo.

 Secretaria: Dª M.ª Isabel Muñoz Ramos, funcionaria de la Diputación Provincial de Ciudad Real.

 Vocal: Dª del Pilar Miguel García, funcionaria de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha.

 Vocal:  Dª  Custodia  Sánchez Ruiseco,  funcionaria  de  la  Junta  de  Comunidades  de  Castilla  La

Mancha.

 Vocal: Dª M.ª José Bravo Rodriguez-Rey, funcionaria de la Junta de Comunidades de Castilla La

Mancha.

2º La fecha de realización de la prueba será el día 26 de diciembre a las 16 horas en el Centro de

Formación de C/ San Juan de la Cruz nº 6.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/el-robledo                                    página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

bq
W

a6
2T

ye
gL

ik
A

iv
J4

7t

https://sede.dipucr.es/municipios/el-robledo

		2018-12-14T09:54:02+0100
	TAMUREJO DIEZ MARIA ELENA - 05671618W




